

    
      
    

    
      
              
      
        
          
            
  
          
              

          

        




  
    
            
              

            

          

    
              
              

              

          

  



  
          
    
                                            

                    

	                    Reikia patarimo? / e-parduotuve@samsonite.lt


    	

    


                    

	                    PRISTATYMAS 5 EUR


    	

    
            

    
    
                                            

                    

  
    
  Kalba:
    
                                  [image: lt]
            Lietuvių
                 
    
  
  	
          
    [image: en]
    English
    
        
	
          
    [image: lt]
    Lietuvių
    
        




    


                    

	


    


                    

  
    
              
        0
        0,00 €
          

  






    
	    
	     
	
		
					
										
				          
				            Prisijungti
				          
				        
	
				        
				          Mano paskyra
				        
				      
	
					      
					        Norų sąrašas
							
					      
					    
	
					      
					        Palyginti
							
					      
					    
	
				        
				          Apsipirkimas
				        
				      


							

		

	








	
	    
	
	
	

	
		
			
			
			
				
			
		

	





    
            

    
    
                                            

                    

	


    
            

    
    
                                            

                    




	
		
				
					Menu
				
	
													Bagažas																	
														
									
																			 

																																																												
																																		
																									Bagažas pagal tipą																							
																																																
																															Rankinis bagažas																											
	
																															Vidutinis lagaminas (60-69cm)																											
	
																															Didelis lagaminas (70-79cm)																											
	
																															Extra didelis (daugiau nei 80cm)																											
	
																															Vaikiškas bagažas																											
	
																															Kosmetinės																											
	
																															Drabužinės																											
	
																															Visas bagažas																											


																																	

																																																

									
									
																			 

																																																												
																																		
																									Bagažas pagal kelionę																							
																																																
																															Drabužinės																											
	
																															Nuotykių kelionė																											
	
																															Verslo kelionė																											
	
																															Miesto išvyka																											
	
																															Vienos dienos kelionė																											
	
																															Šeimos atostogos																											
	
																															airBaltic rankinis bagažas																											
	
																															Wizz Air rankinis bagažas																											
	
																															Ryanair rankinis bagažas																											


																																	

																																																

								


												

										
	
													Dovanų kortelė																
	
													Kompiuteriams																	
														
									
																			 

																																																												
																																		
																									Pagal tipą																							
																																																
																															Kuprinės kompiuteriams																											
	
																															Portfeliai kompiuteriams																											
	
																															Messenger rankinės kompiuteriams																											
	
																															Dėklai kompiuteriams																											
	
																															Piloto lagaminėlis																											
	
																															Rankinė su rateliais kompiuteriui																											
	
																															Visos rankinės kompiuteriams ir planšetėms																											


																																	

																																																

									
									
																			 

																																																												
																																		
																									Pagal ekrano dydį																							
																																																
																															9.7" / 24.6 cm																											
	
																															10.2" / 25.9 cm																											
	
																															13.3" / 33.8 cm																											
	
																															15.6" / 39.6 cm																											
	
																															16" / 40.6 cm																											
	
																															17" / 43.2 cm																											
	
																															17.3" / 43.9 cm																											
	
																															Visi dydžiai																											
	
																															14.1'' / 35.8 cm																											
	
																															14'' / 35.6 cm																											


																																	

																																																

								


												

										
	
													Kelioniniai krepšiai, kuprinės																	
														
									
																			 

																																																												
																																		
																									Pagal tipą																							
																																																
																															Kelioniniai krepšiai																											
	
																															Kuprinės																											
	
																															Vaikiškos kuprinės																											
	
																															Rankine ant juosmens																											


																																	

																																																

									
									
																			 

																											

								


												

										
	
													Vaikams																	
														
									
																			 

																																																												
																																		
																									Pagal tipą																							
																																																
																															Mokyklinės rankinės vaikams																											
	
																															Kuprinės vaikams																											
	
																															Ergonominės kuprinės																											
	
																															Vaikiški lagaminai																											
	
																															Daugiau vaikams																											


																																	

																																																

									
									
																			 

																																																												
																																		
																									Pagal personažą																							
																																																
																															Happy Sammies																											
	
																															Frozen																											
	
																															Pelytė Mickey																											
	
																															Pelytė Minnie 																											
	
																															Žmogus Voras																											


																																	

																																																

									
									
																			 

																																																												
																																		
																									DISNEY KOLEKCIJA																							
																																																									

																																																																																	
																																		
																									MOKYKLINĖS KUPRINĖS																							
																																																									

																																																																																	
																																		
																									NAUJA HAPPY SAMMIES																							
																																																									

																																																

								


												

										
	
													Rankinės																	
														
									
																			 

																																																												
																																		
																									Rankinės																							
																																																
																															Rankinės ant peties																											
	
																															Kuprinės																											
	
																															Rankinės per petį																											
	
																															Visos rankinės																											


																																	

																																																

									
									
																			 

																																																												
																																		
																									RANKINĖS KOMPIUTERIAMS																							
																																																									

																																																																																	
																																		
																									RANKINĖS																							
																																																									

																																																																																	
																																		
																									MOTERIŠKOS KUPRINĖS																							
																																																									

																																																

								


												

										
	
													Kelioniniai aksesuarai																	
														
									
																			 

																																																												
																																		
																									Kelioniniai aksesuarai																							
																																																
																															Kelioniniai aksesuarai																											
	
																															Kosmetinės																											
	
																															Rodyti visus aksesuarus																											


																																	

																																																

									
									
																			 

																																																												
																																		
																									Piniginės																							
																																																
																															Piniginės moterims																											
	
																															Piniginės vyrams																											
	
																															Rodyti visas pinigines																											


																																	

																																																

									
									
																			 

																																																												
																																		
																									Skėčiai																							
																																																
																															Skėčiai																											


																																	

																																																																																	
																																		
																									AKSESUARAI																							
																																																									

																																																

								


												

										


		

	





    
            

    

          

  
          
        

      
      
        

  
    
    
    
      


      
      
       
       
            


  	
            
              Pagrindinis
            
            


            

            
  
    
    

  

    
      
        
          
  Puslapis, kurio ieškote, nerastas.


        
      
    

    
  
  

  
  
    [image: Sorry for the inconvenience.]
  

  OOPS! ERROR

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



            
          

        	
      

      
        
          
  
          
    
                                            

                    

	                    [image: benefit]
GREITAS PRISTATYMAS
Samsonite bendradarbiauja tik su patikimais kurjeriais, kad jūsų užsakymai būtų pristatyti saugiai ir laiku.



    	

    


                    

	                    [image: benefit]
PATOGUS GRĄŽINIMAS
Pirkti Samsonite yra nerizikinga. Mes siūlome patogų grąžinimą.



    	

    


                    

	                    [image: benefit]
SAUGUS APMOKĖJIMAS
SSL šifravimas naudojamas visiems sandoriams, kad užtikrinti Jūsų užsakymo saugumą.



    	

    


                    

	                    [image: benefit]
PASAULINĖ GARANTIJA
Samsonite užtikrina garantinį aptarnavimą, kad Samsonite lagaminai visada būtų kartu su jumis.



    	

    
            

    



    
                        Naujienlaiškis

                            Prisiregistruokite gauti el. Pašto naujinius ir specialius pasiūlymus.

                            

                    



  
    
      
        
          
            
            
            
            Prenumeruoti
          
          

          
	  
          
          

        

        
                     Prenumeratos galėsite atsisakyti bet kuriuo metu. Tam tikslui mūsų kontaktinę informaciją rasite parduotuvės taisyklėse.

                                              
    
        
            
            
            Aš sutinku su, kad mano duomenys būtu naudojami rinkodaros tikslams.        
    






                    

      

    

  





	                    Kai užsisakote mūsų naujienlaiškį, el. Paštu gausite naujienas apie produktus. Galite bet kada atšaukti savo sutikimą, atsisakydami prenumeratos tiesiogiai naujienlaiškyje. Perskaitykite mūsų privatumo politiką.


    	

    
            





        
	
    
    

      



  
          



    
                                            

        MANO UŽSAKYMAI

                    
            
                        
                            	Kontaktai
	Mano užsakymų suvestinė
	Mano adresai
	Sekti mano užsakymą
	Taisyklės
	Pristatymas ir grąžinimas
	Privatumo politika


                    

    

	                    UAB "Osterodė"



    	

    


        Parduotuves

                    
            
                        
                            	Parduotuvių adresai
	Serviso Centrai


                    

    
    


        DUK

                    
            
                        
                            	Samsonite garantija
	Pristatymas ir grąžinimai
	Rankinio bagažo apribojimai
	Svetainės medis


                    

    
    


        Sekite mus

                    

	                    	[image: Facebook]
	[image: Youtube]
	[image: Instagram]
	[image: Pinterest]
	[image: Twitter]




    	

    
            





    



    
                                    MŪSŲ PARTNERIAI

                            

                    

	                    [image: american tuorister]


    	

    


                    

	                    [image: gregory]










    	

    


                    

	                    [image: hartmann]


    	

    


                    

	                    [image: lipault]










    	

    
            





    
    
                                            

                    

	                    	[image: visa]
	[image: verified by visa]
	[image: mastercard maestro]
	[image: mastercard securecode]
	[image: paysera]



    	

    
            

    


    
        	
                Ši parduotuvė naudoja slapukus ir kitas technologijas, siekdama pagerinti Jūsų patirtį naršant mūsų svetainėje

            	
                                            
                                    



    




      



  
          
          

          

      

        
      
                      

      
    

    
        


    

    
      
    
        
            
                
                    ×
                
            

            
                
		
					
			
				Existing Account Login
			
		
			
				Prisijungti prie Paskyros
					
		

		
								
			
			
								
			

			
				
			

			
				
			

							
				
											
						Prisiminti mane
									
				
				
					Užmiršau slaptažodį
				

			

			
							
					
					
					
										
						Prisijungti
					
				
			

			
				Neturi paskyros? Sukurk naują čia
			

		

		
			Atstatyti Slaptažodį

			
									
				
			
									
				

				
					
				

									
								
						
						
						
											
							Atstatyti Slaptažodį
						
					
				

				
			

		

	

	
	
		
			Naujos Paskyros Rgistracija
		

		
								
			
			
								
			

						
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

						
				
		            
		            I agree to the terms. *
		        
			

									
				
		            
		            Sign up for our newsletter
		        
			

										
							
					
					
					
										
						Sukurti Paskyrą
					
				
			

			
				Jau turite Paskyrą?

				Log in instead
				Arba
				Atstatyti Slaptažodį
			

		

	




            
 
            

        

    






    
        
            
                
                Uždaryti
            
        

        
		
					
			
				Existing Account Login
			
		
			
				Prisijungti prie Paskyros
					
		

		
								
			
			
								
			

			
				
			

			
				
			

							
				
											
						Prisiminti mane
									
				
				
					Užmiršau slaptažodį
				

			

			
							
					
					
					
										
						Prisijungti
					
				
			

			
				Neturi paskyros? Sukurk naują čia
			

		

		
			Atstatyti Slaptažodį

			
									
				
			
									
				

				
					
				

									
								
						
						
						
											
							Atstatyti Slaptažodį
						
					
				

				
			

		

	

	
	
		
			Naujos Paskyros Rgistracija
		

		
								
			
			
								
			

						
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

						
				
		            
		            I agree to the terms. *
		        
			

									
				
		            
		            Sign up for our newsletter
		        
			

										
							
					
					
					
										
						Sukurti Paskyrą
					
				
			

			
				Jau turite Paskyrą?

				Log in instead
				Arba
				Atstatyti Slaptažodį
			

		

	




        
            
                
                Uždaryti
            
        

    




    
  